2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
	П Р И К А З

	от________________
№05/____________

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации города от 29.10.2015 №1935 "Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента

         И.А. Багишева
Приложение к приказу

от _________ №______

План проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности, на 2022 год
	№

п/п
	Наименование постановления
администрации города
	Сроки
проведения
экспертизы
	Ответственный за проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

	1.
	Постановление администрации города Нижневартовска от 16.09.2021 №773 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции"
	март-апрель
2022 года
	Е.В. Николаенко,

специалист-эксперт отдела по поддержке предпринимательства управления по развитию промышленности и предпринимательства департамента экономического развития администрации города

С приказом ознакомлены:

___________  Чернухина А.А.

___________  Арзаев М.А.

___________  Кузьминых А.А.

_1697369751.unknown